

RIKSKRIMINALPOLISEN  
Utredningsenheten

Avsnitt	Löp.nr
EAE	17362

## TIPS TILL PALMEUTREDNINGEN

Pu

Anteckningar förda vid samtal med [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Anteckningar förda i samband med att [REDACTED] ringde till  
Palmegruppens tipsmottagning tisdagen den 16 januari 1996 ,  
kl. 1435.

[REDACTED] berättar att han under hösten [REDACTED] sammanträffade med en person och då vid ett tillfälle som det allmänt diskuteras något nytt och aktuellt i Palmeärendet. Någon närmare tidsbeskrivning kan han inte ge.

Den person han sammanträffade med berättade vid detta tillfälle att han själv, således personen, samma kväll som Olof Palme mördades, dvs den 28 februari 1986, hade suttit i sin bil på Johannesgatan - på samma sida som brandstationen och hörnet av Johannesgatan och Kyrkogården. Skälet till att han uppehöll sig på platsen var att invänta en parkeringsplats, [REDACTED].

[REDACTED] uppger här att personen berättat att han hade fått någon parkeringsbot några dagar tidigare och därför inväntade en parkeringsplats.

När han sitter i sin bil så hör han en knall, eller två, och såsom

22/1-96 HAD

personen berättar det för [REDACTED], så hade han uppfattat det som att någon kastade någon flaska. Efter knallarna så började det efter ett tag att tjuta, såsom från sirener i polisfordon. När han fortfarande befinner sig i sin bil, så observerar han en person som kom, som han hade uttryckt sig, [REDACTED] upp från David Bagares Gata öster ifrån och in på Johannesgatan norrut. Personen kom springande på högra sidan av gatan. När den springande personen var i höjd med platsen där personen uppehöll sig i bilen, så syntes den springande mannen bli väldigt tveksam och såsom [REDACTED] fick det beskrivet för sig, verkade mannen inte riktigt veta vart eller hur han skulle fortsätta. När den springande mannen hade stannat till på platsen så tog han även av sig sin jacka, vilken hade varit mörk och möjligen blå [REDACTED] [REDACTED] uppger här att han själv inte vet i vilken ordning dessa saker skedde, således den uppkomna tveksamheten av avtagandet av jackan.

Samtidigt hade personen sagt att det började hända saker och ting i omgivningen och den springande mannen hade sprungit över gatan och kom att befinna sig mellan personen i bilen och brandstationen. I stort sett samtidigt såsom [REDACTED] hade uppfattat det, så hade polis kommit i bilar från kyrkogården och ut mot den plats där personen satt i sin bil, således brandstationens byggnad i anslutning till kyrkogården, vilken skulle ha blockerat platsen och polismännen hade kommit ut ur sina fordon och hade tydligt kastat sig över några utlänningar som stod på gatan fast på andra sidan mitt emot brandstationen.

*Kan gubben*  
 [REDACTED] Den person som hade kommit springande hade tydligen i samband härmed helt plötsligt försvunnit in i parken, såsom personen hade berättat det för [REDACTED] så var personen helt plötsligt "puts veck".

[REDACTED] vet inte om personen som berättat ovanstående för honom kände till eller fick reda på kvällen att Olof Palme hade skjutits, men i vart fall så hade han dagen efter kontaktat polis. Två polismän hade därvid kommit hem till honom i hans bostad och förhört sig om hans uppgifter. För [REDACTED] hade personen uppgivit att han därefter inte hade hört någonting från polisen och han var därför tveksam till

huruvida uppgifterna fanns med i utredningen och om de hade bearbetats.

██████████ uppger också att det är möjligt att personen i bilen själv kom att kontrolleras på platsen den aktuella kvällen, därom är han dock inte säker.

Han uppger också att han inte kan garantera sanningshalten i det personen har berättat för honom, men uppger samtidigt att han inte finner några skäl till varför personen skulle fara med osanning.

██████████ tillfrågas om vad personen i bilen heter, ██████████

██████████ Med ledning av de uppgifter han lämnat om plats och iakttagelser så ██████████

██████████ tillfrågas också om personen för honom berättade nånting mer om utseendet på den person som hade kommit springande. Det enda vilket ██████████ kan erinra sig att personen sa, var att mannen var relativt lång, möjligen något över medellängd. Där utöver hade han endast nämnt att mannen var ██████████ vad han nu hade menat med detta, såsom ██████████ säger.

Något ytterligare har inte ██████████ att framför i sak just för dagen, men han står, som ovan omnämnts, till förfogande för ██████████

Stockholm som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp